
Mieszkanie na sprzedaż - Brzeżno, obrzeża
cena 170 000 zł

liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 84,00 m2, pow. działki: 215,00 m2,



opis nieruchomości

Ofertą sprzedaży jest  bezczynszowe trzypokojowe mieszkanie usytuowane na piętrze niskiego bloku.
Na powierzchnię 84 m2 składają się: trzy pokoje, widna kuchnia, łazienka, osobne WC, przedpokój oraz
balkon. Mieszkanie gotowe do zamieszkania. W pokojach na podłodze panele. Mieszkanie bardzo słoneczne.
Do mieszkania przynależy bardzo duża piwnica 40 m2. Pod blokiem parking oraz garaż murowany.
Dodatkowo do mieszkanie przynależą również pomieszczenia gospodarcze oraz działka warzywno-
rekreacyjna o powierzchni 215 m2.
Ogrzewanie z pieca gazowego, natomiast ciepła woda z pieca gazowego lub węglowego.
Polecam i zapraszam na prezentację z opiekunem oferty.
Patrycja Balawender - 570 988 072. 



szczegóły oferty

Symbol 10786/MKN/OMS Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status NIEAKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Nieruchomość dostępna od 30.11.2019

Cena 170 000, 00 PLN Cena za m2 2 023, 81 PLN

Czynsz ofertowy 1, 00 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat świdwiński

Gmina Brzeżno Miejscowość Brzeżno

Kod pocztowy 00-000 Dzielnica - osiedle obrzeża

Region Powiat świdwiński Położenie WIEŚ

Budynki w sąsiedztwie OSIEDLE DOMÓW
JEDNORODZINNYCH, OSIEDLE
BLOKÓW MIESZKALNYCH

Powierzchnia całkowita 84, 00 m²

Powierzchnia działki 215, 00 m² Kształt działki PROSTOKĄT

Zagospodarowanie działki NASADZENIA, KRZEWY I
DRZEWA

Forma własności działki WŁASNOŚĆ

Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE Rodzaj budynku BLOK

Rok budowy 1985 Konstrukcja budynku MUROWANA

Materiał ścian CEGŁA Rodzaj stropu DREWNIANY

Technika budowy TRADYCYJNA Typ kuchni Z OKNEM, ODDZIELNA

Wyposażenie kuchni CZĘŚCIOWE Liczba łazienek 1

Stan łazienki BARDZO DOBRY Wyposażenie łazienki PEŁNE

Liczba WC 1 Droga dojazdowa ASFALTOWA

Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA - KOSTKA Liczba pokoi 3

Piętro 1 Liczba pięter 2

Ilość poziomów 1 Umeblowanie NA ŻYCZENIE

Źródło c.w. GAZOWY 2-OBIEGOWY Ogrzewanie C.O. GAZOWE, C.O. WĘGLOWE

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Powierzchnia piwnicy 40, 00 m²

Stan instalacji PO WYMIANIE Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ

Energia elektryczna TAK Podłączony gaz TAK



Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Źródło wody WODA MIEJSKA

Uciążliwość okolicy CICHE Domofon TAK

Rodzaj okien PLASTIKOWE Kształt dachu SKOŚNY

Poddasze NIEUŻYTKOWE Rodzaj podłogi PANELE, KAFLE

Elewacja INNE Rodzaj ogrodzenia METALOWE

Ogrodzenie PEŁNE Czy jest KW TAK

Garaż TAK Typ garażu WOLNOSTOJĄCY

Miejsc garażowych 1 Typ parkingu UTWARDZONY, NA PODJEŹDZIE

Ogródek TAK Pomieszczenie gospodarcze TAK

Balkon TAK Ilość balkonów 1

Widok na południe TAK Widok na wschód TAK

Widok na zachód TAK Cechy dodatkowe z ogródkiem, z piwnicą,
mieszkanie w bloku

Utrudnienia dojazdu brak Za co opłaty dodatkowe GAZ, PRĄD, WODA, PODATEK OD
NIERUCHOMOŚCI, INNE

Warunki gruntowe DOBRE Rozkład mieszkania rozkładowe

Wyposażenie łazienki (wykaz) WANNA, OKNO, UMYWALKA,
SZAFKA

Osobne WC TAK

Rolety TAK



kontakt do agenta

Rafał Mikulski
Właściciel firmy

✆ 693 722 558
✉ rm@mikulski-nieruchomosci.pl

więcej ofert na stronie www.mikulski-nieruchomosci.pl


